
GRAND PRIX 2η ΗΜΕΡ Α'ΟΜ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ

19 - 20 Νοε 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΝΕΓΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ136026 ΕΦΗΒ 03:55.05.1

1996ΓΙΟΒΑΝΟΒΙΤΣ ΝΤΕΙΑΝ ΟΣΦΠ128802 ΑΝΔΡ 03:58.55.2

1989ΦΩΚΑΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΣΦΠ103848 ΑΝΔΡ 03:59.96.3

1992ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ114480 ΑΝΔΡ 04:04.24.4

1991ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ112388 ΑΝΔΡ 04:04.43.5

2000ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΣΦΠ140125 ΠΑΙΔ 04:05.45.6

1999ΝΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ140071 ΕΦΗΒ 04:09.37.7

2002ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΟΠΦ152471 ΠΠ-Α 04:09.43.8

2000ΖΕΡΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ137545 ΠΑΙΔ 04:09.78.9

2000ΡΩΜΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ140947 ΠΑΙΔ 04:11.75.10

2000ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ141932 ΠΑΙΔ 04:13.35.11

2001ΚΥΛΙΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΟΓ175497 ΠΑΙΔ 04:14.20.12

2002ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Ν.Ο.ΠΑΦΟΥ ΠΠ-Α 04:14.55.13

2000ΚΟΥΠΜΑΝ ΣΕΠΑΤΣΙΑΝ Ν.Ο.ΠΑΦΟΥ ΠΑΙΔ 04:15.04.14

2001ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ147905 ΠΑΙΔ 04:15.12.15

1999ΣΙΑΤΟΥΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΒΟΥΛ136468 ΕΦΗΒ 04:15.50.16

1999ΑΓΑΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ142150 ΕΦΗΒ 04:16.27.17

2001ΜΑΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147924 ΠΑΙΔ 04:17.71.18

2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ144469 ΠΑΙΔ 04:19.49.19

2003ΣΚΟΥΡΤΗ ΚΛΕΜΕΝΤ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ159311 ΠΠ-Β 04:22.18.20

2001ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147917 ΠΑΙΔ 04:24.46.21

2000ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΟΚΟΛΩΝ143354 ΠΑΙΔ 04:25.34.22

2002ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ152506 ΠΠ-Α 04:31.50.23

2001ΨΑΡΑΔΕΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ144374 ΠΑΙΔ 04:32.40.24

2002ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ155641 ΠΠ-Α 04:33.35.25

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν.Ο.ΠΑΦΟΥ ΠΠ-Β 04:38.45.26

2002ΛΕΡΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΜΑΡΙΟ ΑΟΠΦ154301 ΠΠ-Α 04:40.50.27

2002ΒΕΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ147425 ΠΠ-Α 04:43.05.28

2003ΚΑΡΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ165280 ΠΠ-Β 04:48.10.29

2004ΧΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΓ156747 ΑΓ12 04:51.58.30

2004ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162679 ΑΓ12 05:29.21.31

2004ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155023 ΑΓ12 05:31.65.32

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2000ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ144030 ΠΑΙΔ
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GRAND PRIX 2η ΗΜΕΡ Α'ΟΜ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ

19 - 20 Νοε 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΜΑΡΟΥΤΣΟΥ ΕΡΙΦΥΛΛΗ-ΑΝΝΑ ΑΝΟΓ144036 ΚΡ-Α 00:30.01.1

1999ΓΕΡΜΑΝΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ ΔΕΛΦΠΕΡ132878 ΝΕΑΝ 00:30.22.2

1996ΚΥΡΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΣΦΠ128499 ΓΥΝ. 00:30.25.3

2000ΧΑΤΖΗΔΟΠΑΥΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ146058 ΚΡ-Α 00:30.31.4

1999ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ144361 ΝΕΑΝ 00:30.32.5

1998ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ132167 ΝΕΑΝ 00:30.56.6

2002ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ147442 ΠΚ-Α 00:30.92.7

2000ΣΟΦΟΥΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΝΟΓ139313 ΚΡ-Α 00:31.12.8

2003ΣΟΦΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΓ153249 ΠΚ-Β 00:31.30.9

2000ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ140203 ΚΡ-Α 00:31.38.10

1992ΚΑΡΟΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ114736 ΓΥΝ. 00:31.42.11

2002ΠΑΡΕΤΖΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ154039 ΠΚ-Α 00:31.53.12

2002ΠΑΡΛΙΑΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΣΦΠ152959 ΠΚ-Α 00:31.54.13

2001ΡΑΠΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147922 ΚΡ-Α 00:31.56.14

2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ162064 ΠΚ-Β 00:31.66.15

2000ΚΟΡΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ137391 ΚΡ-Α 00:31.71.16

2000ΣΙΨΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ137836 ΚΡ-Α 00:31.82.17

2001ΜΠΑΡΟΥΤΣΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΟΠΦ147701 ΚΡ-Α 00:32.04.18

2003ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑΝΑ ΑΟΠΦ153288 ΠΚ-Β 00:32.31.19

2000ΓΚΙΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ137240 ΚΡ-Α 00:32.51.20

2002ΣΙΓΑΛΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΠΦ152469 ΠΚ-Α 00:32.56.21

2001ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΦΙΛΙΤΣΑ ΑΟΚΟΛΩΝ144440 ΚΡ-Α 00:32.75.22

1999ΑΝΔΡΙΑΚΑΙΝΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ141928 ΝΕΑΝ 00:32.76.23

2002ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ161585 ΠΚ-Α 00:33.18.24

2002ΦΛΑΟΥΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ154152 ΠΚ-Α 00:33.31.25

2004ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157060 ΚΡ12 00:33.50.26

2002ΓΙΟΝΟΥΖΑΙ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΠΦ154314 ΠΚ-Α 00:33.68.27

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ158627 ΠΚ-Α 00:33.70.28

2001ΖΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ144305 ΚΡ-Α 00:33.72.29

2001ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155632 ΚΡ-Α 00:33.90.30

2002ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΠΟΥΓΑΛΑ ΕΛΠΙΔΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ160912 ΠΚ-Α 00:33.91.31

2003ΚΟΝΤΟΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΑ162811 ΠΚ-Β 00:34.56.32

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΦΕΡΕΝΙΚΗ ΑΟΚΟΛΩΝ154488 ΠΚ-Β 00:34.60.33

2003ΚΟΥΜΠΕΝΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ155755 ΠΚ-Β 00:34.70.34

2002ΚΑΡΙΜ ΜΑΡΙΑΜ ΝΟΒΟΥΛ154200 ΠΚ-Α 00:34.75.35

2002ΠΑΡΙΑΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΦΠΕΡ152472 ΠΚ-Α 00:34.91.36

2002ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ- Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157614 ΠΚ-Α 00:34.98.37

2001ΠΑΠΑΡΙΣΤΕΙΔΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ-ΜΑΡΙ Α.Σ.Κ.Α.Λ154989 ΚΡ-Α 00:35.36.38
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GRAND PRIX 2η ΗΜΕΡ Α'ΟΜ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ

19 - 20 Νοε 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΑΛΜΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157268 ΚΡ12 00:35.84.39

2003ΠΡΙΤΣΕΠΙ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156684 ΠΚ-Β 00:35.88.40

2002ΛΥΚΟΒΑΡΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147426 ΠΚ-Α 00:35.98.41

2004ΛΑΖΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ154987 ΚΡ12 00:36.12.42

2004ΤΖΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ159310 ΚΡ12 00:36.14.43

1999ΜΕΡΙΚΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ139399 ΝΕΑΝ 00:37.44.44

2003ΔΡΙΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ159041 ΠΚ-Β 00:38.27.45

2004ΚΩΣΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ165277 ΚΡ12 00:38.44.46

2003ΒΕΡΒΕΡΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ156507 ΠΚ-Β 00:39.92.47

2004ΚΥΤΡΟΥ ΑΡΕΤΗ-ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΚΟΛΩΝ157064 ΚΡ12 00:40.15.48

2003ΒΡΑΚΑ ΑΛΕΞΙΑ ΝΟΒΟΥΛ164380 ΠΚ-Β 00:43.89.49

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2004ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157468 ΚΡ12
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GRAND PRIX 2η ΗΜΕΡ Α'ΟΜ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ

19 - 20 Νοε 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1997ΚΑΡΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ131275 ΑΝΔΡ 02:05.20.1

2000ΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ137003 ΠΑΙΔ 02:06.92.2

1998ΝΕΓΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ136026 ΕΦΗΒ 02:09.01.3

2000ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ145192 ΠΑΙΔ 02:10.77.4

1992ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ114480 ΑΝΔΡ 02:11.03.5

1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ108946 ΑΝΔΡ 02:11.20.6

2000ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΣΦΠ140125 ΠΑΙΔ 02:11.44.7

2000ΜΟΥΣΓΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ137599 ΠΑΙΔ 02:13.66.8

1989ΦΩΚΑΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΣΦΠ103848 ΑΝΔΡ 02:14.38.9

2002ΠΑΤΣΑΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν.Ο.ΠΑΦΟΥ ΠΠ-Α 02:17.75.10

2002ΜΠΟΥΝΤΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ152951 ΠΠ-Α 02:21.99.11

2002ΜΑΝΩΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Ν.Ο.ΠΑΦΟΥ ΠΠ-Α 02:24.37.12

2003ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΑΘΙΟΥ  ΛΟΥΚΑΣ Ν.Ο.ΠΑΦΟΥ ΠΠ-Β 02:24.48.13

2002ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ147161 ΠΠ-Α 02:26.58.14

2002ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ152438 ΠΠ-Α 02:27.74.15

2001ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ161155 ΠΑΙΔ 02:29.30.16

2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ154024 ΠΠ-Β 02:29.44.17

1986ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ158663 ΑΝΔΡ 02:30.99.18

2001ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ147332 ΠΑΙΔ 02:32.42.19

2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ ΙΩΝΙΚΟΣ156478 ΠΠ-Β 02:33.89.20

2002ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ147162 ΠΠ-Α 02:35.03.21

2004ΣΚΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ157011 ΑΓ12 02:46.77.22

2004ΣΑΝΤΖΗΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ161335 ΑΓ12 02:51.23.23
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GRAND PRIX 2η ΗΜΕΡ Α'ΟΜ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ

19 - 20 Νοε 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ109721 ΓΥΝ. 01:12.84.1

1998ΜΟΥΧΛΙΑΝΙΤΗ ΛΥΔΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥ ΑΝΟΓ132204 ΝΕΑΝ 01:14.38.2

2002ΚΛΟΥΚΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157344 ΠΚ-Α 01:15.90.3

1998ΝΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ136775 ΝΕΑΝ 01:16.37.4

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ147699 ΚΡ-Α 01:17.26.5

1999ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΣΦΠ140121 ΝΕΑΝ 01:18.61.6

2003ΜΕΙΜΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ155079 ΠΚ-Β 01:18.87.7

2002ΣΟΥΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147943 ΠΚ-Α 01:18.93.8

2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ153287 ΠΚ-Β 01:20.24.9

2000ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΕΥΣΕΒΕΙΑ ΑΟΠΦ143618 ΚΡ-Α 01:20.42.10

1999ΑΝΔΡΙΑΚΑΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ141929 ΝΕΑΝ 01:20.88.11

2003ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΣΦΠ159394 ΠΚ-Β 01:21.62.12

2003ΚΙΜΙΝΟΥ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑ ΟΣΦΠ157864 ΠΚ-Β 01:22.11.13

2002ΜΕΝΕΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΣΦΠ152957 ΠΚ-Α 01:22.69.14

2000ΑΡΣΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ143624 ΚΡ-Α 01:22.83.15

1998ΜΠΕΛΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ129792 ΝΕΑΝ 01:22.99.16

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ136561 ΝΕΑΝ 01:23.27.17

2002ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΙΚΑΕΛΛΑ ΑΟΠΦ152483 ΠΚ-Α 01:23.30.18

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ153516 ΠΚ-Β 01:24.64.19

2001ΚΑΛΑΜΟΥΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153934 ΚΡ-Α 01:25.09.20

2002ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΒΟΥΛ147427 ΠΚ-Α 01:26.29.21

2001ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΑΟΠΦ147698 ΚΡ-Α 01:26.88.22

2001ΤΣΑΚΕΛΙΔΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ159127 ΚΡ-Α 01:28.75.23

2003ΔΡΙΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ159041 ΠΚ-Β 01:29.29.24

2000ΣΕΡΙΑΝΙ ΕΛΕΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ153866 ΚΡ-Α 01:33.29.25

2001ΤΖΑΛΛΑ ΠΑΝΔΩΡΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ153846 ΚΡ-Α 01:33.85.26

2004ΤΣΑΛΑΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΘΕΟΠΙΣ ΝΟΒΟΥΛ160476 ΚΡ12 01:40.29.27

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1993ΣΙΝΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ118676 ΓΥΝ.
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GRAND PRIX 2η ΗΜΕΡ Α'ΟΜ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ

19 - 20 Νοε 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΠΑΝΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΣΦΠ109640 ΑΝΔΡ 00:29.28.1

1994ΒΑΖΑΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ122308 ΑΝΔΡ 00:29.38.2

1995ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ125073 ΑΝΔΡ 00:30.07.3

1998ΜΟΥΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ130540 ΕΦΗΒ 00:30.44.4

2000ΡΑΠΤΗΣ ΠΑΡΙΣ ΑΝΟΓ140508 ΠΑΙΔ 00:30.73.5

2000ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΑΟΠΦ144035 ΠΑΙΔ 00:31.12.6

2001ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ Ν.Ο.ΠΑΦΟΥ ΠΑΙΔ 00:31.48.7

1998ΚΟΥΜΠΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΛΙΟΝ135239 ΕΦΗΒ 00:31.53.8

1999ΚΑΛΙΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ140286 ΕΦΗΒ 00:32.01.9

1994ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ117990 ΑΝΔΡ 00:32.31.10

2000ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ143962 ΠΑΙΔ 00:32.53.11

2002ΧΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ146092 ΠΠ-Α 00:32.63.12

2002ΒΕΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ147425 ΠΠ-Α 00:32.68.13

2000ΜΟΥΣΓΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ137599 ΠΑΙΔ 00:32.87.14

2002ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΣ Ν.Ο.ΠΑΦΟΥ ΠΠ-Α 00:32.94.15

2002ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ152956 ΠΠ-Α 00:33.46.16

2002ΦΛΑΟΥΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ154154 ΠΠ-Α 00:33.77.17

1999ΚΑΚΑΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ135925 ΕΦΗΒ 00:33.81.18

2002ΓΡΙΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΤΡΙΑΝΤΑΦ ΟΣΦΠ157866 ΠΠ-Α 00:33.99.19

2002ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ν.Ο.ΠΑΦΟΥ ΠΠ-Α 00:34.09.20

2003ΣΚΟΥΡΤΗ ΚΛΕΜΕΝΤ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ159311 ΠΠ-Β 00:34.25.21

2002ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157615 ΠΠ-Α 00:34.58.22

2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157735 ΠΠ-Β 00:34.65.23

2001ΔΟΔΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157763 ΠΑΙΔ 00:34.72.24

2002ΜΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ153850 ΠΠ-Α 00:34.84.25

2003ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155536 ΠΠ-Β 00:35.11.26

2002ΚΛΗΜΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ145197 ΠΠ-Α 00:35.27.27

2001ΜΙΧΑΛΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ155640 ΠΑΙΔ 00:35.31.28

2001ΜΑΝΟ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ166940 ΠΑΙΔ 00:35.61.29

2001ΤΖΑΝΙΔΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΟΓ144284 ΠΑΙΔ 00:36.04.30

2001ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ144441 ΠΑΙΔ 00:36.10.31

2002ΧΑΛΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ152455 ΠΠ-Α 00:36.13.32

2003ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΣΦΠ159864 ΠΠ-Β 00:37.05.33

2004ΑΚΑΤΖΕΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157467 ΑΓ12 00:37.77.34

2003ΒΡΑΠΙ ΑΡΟΝ ΑΟΚΟΛΩΝ169033 ΠΠ-Β 00:38.47.35

2004ΜΑΝΩΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΟΠΦ160860 ΑΓ12 00:38.75.36

2003ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ153291 ΠΠ-Β 00:38.76.37

2004ΚΟΤΣΙΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝ ΟΣΦΠ166272 ΑΓ12 00:38.91.38
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GRAND PRIX 2η ΗΜΕΡ Α'ΟΜ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ

19 - 20 Νοε 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΟΥΖΟΥΜΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΤΖΕΙ ΑΝΟΓ156640 ΑΓ12 00:39.42.39

2004ΓΚΟΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ157004 ΑΓ12 00:40.24.40

2004ΡΟΥΣΣΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157855 ΑΓ12 00:40.38.41

2002ΒΟΚΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157972 ΠΠ-Α 00:41.86.42

2004ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162541 ΑΓ12 00:42.41.43

2004ΝΤΟΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ170545 ΑΓ12 00:42.61.44

2004ΔΙΓΕΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168040 ΑΓ12 00:43.30.45

2003ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163840 ΠΠ-Β 00:46.43.46

2004ΜΠΑΜΠΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ173142 ΑΓ12 00:48.33.47

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

1986ΑΛΥΦΑΝΤΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΙΑΣΟ ΟΣΦΠ93057 ΑΝΔΡ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1999ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ139551 ΕΦΗΒ

2004ΚΑΡΟΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ163157 ΑΓ12
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GRAND PRIX 2η ΗΜΕΡ Α'ΟΜ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ

19 - 20 Νοε 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1993ΚΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΣΦΠ116709 ΓΥΝ. 00:56.96.1

1991ΛΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ111813 ΓΥΝ. 00:58.01.2

2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΣΦΠ137732 ΚΡ-Α 00:58.03.3

1999ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ144361 ΝΕΑΝ 01:00.09.4

1999ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ136596 ΝΕΑΝ 01:00.27.5

1999ΤΡΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟΠΦ139115 ΝΕΑΝ 01:00.47.6

2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ153289 ΠΚ-Β 01:00.59.7

1997ΑΠΛΑΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΣΦΠ131284 ΓΥΝ. 01:01.56.8

1995ΚΑΛΑΓΚΙΑ ΑΓΑΠΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ125099 ΓΥΝ. 01:02.40.9

2003ΣΟΦΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΓ153249 ΠΚ-Β 01:02.62.10

2000ΧΑΤΖΗΔΟΠΑΥΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ146058 ΚΡ-Α 01:02.73.11

2003ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΟΓ154608 ΠΚ-Β 01:02.93.12

1998ΜΟΥΧΛΙΑΝΙΤΗ ΛΥΔΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥ ΑΝΟΓ132204 ΝΕΑΝ 01:03.51.13

2000ΜΑΣΑΛΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΟΣΦΠ143944 ΚΡ-Α 01:03.56.14

1999ΓΕΡΜΑΝΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ ΔΕΛΦΠΕΡ132878 ΝΕΑΝ 01:03.58.15

2001ΜΠΑΡΟΥΤΣΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΟΠΦ147701 ΚΡ-Α 01:03.72.16

2000ΔΑΝΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΟΓ140038 ΚΡ-Α 01:03.92.17

2002ΤΟΥΝΤΑΚΟΒΑ ΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ152485 ΠΚ-Α 01:04.25.18

2000ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ152942 ΚΡ-Α 01:04.48.19

2000ΣΙΨΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ137836 ΚΡ-Α 01:04.72.20

2003ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ153307 ΠΚ-Β 01:04.96.21

2002ΠΑΡΕΤΖΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ154039 ΠΚ-Α 01:05.83.22

2002ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ147442 ΠΚ-Α 01:06.13.23

2002ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ152993 ΠΚ-Α 01:06.16.24

2000ΜΑΡΟΥΤΣΟΥ ΕΡΙΦΥΛΛΗ-ΑΝΝΑ ΑΝΟΓ144036 ΚΡ-Α 01:06.47.25

2004ΒΑΡΑΤΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157343 ΚΡ12 01:06.47

2001ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΣΑΒΒΙΝΑ ΠΕΡΑ147863 ΚΡ-Α 01:06.61.27

2002ΒΑΡΕΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ145202 ΠΚ-Α 01:06.70.28

2003ΣΚΕΜΠΙ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156208 ΠΚ-Β 01:06.70

2003ΤΣΑΚΑΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ154167 ΠΚ-Β 01:06.80.30

2002ΓΙΟΝΟΥΖΑΙ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΠΦ154314 ΠΚ-Α 01:06.97.31

2000ΒΡΑΧΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΜΑΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ144025 ΚΡ-Α 01:07.03.32

2002ΠΑΡΙΑΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΦΠΕΡ152472 ΠΚ-Α 01:07.05.33

2002ΑΛΕΞΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ152484 ΠΚ-Α 01:07.07.34

2003ΚΟΥΜΠΕΝΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ155755 ΠΚ-Β 01:07.18.35

2002ΣΙΓΑΛΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΠΦ152469 ΠΚ-Α 01:07.45.36

2003ΜΥΛΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΑΙΓΑΛ154021 ΠΚ-Β 01:07.77.37

2001ΖΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ144305 ΚΡ-Α 01:07.87.38
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GRAND PRIX 2η ΗΜΕΡ Α'ΟΜ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ

19 - 20 Νοε 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΦΛΑΟΥΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ154152 ΠΚ-Α 01:07.90.39

2001ΚΟΚΚΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ144442 ΚΡ-Α 01:08.05.40

2002ΧΟΥΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ152468 ΠΚ-Α 01:08.17.41

2001ΤΖΟΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΝΟΓ142115 ΚΡ-Α 01:08.20.42

2002ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΠΟΥΓΑΛΑ ΕΛΠΙΔΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ160912 ΠΚ-Α 01:08.22.43

2004ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157060 ΚΡ12 01:08.30.44

2001ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΒΑΣΙΛΙ ΔΕΛΦΠΕΡ141250 ΚΡ-Α 01:08.46.45

2004ΛΑΖΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ154987 ΚΡ12 01:08.49.46

2004ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΟΓ158247 ΚΡ12 01:08.75.47

2003ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑΝΑ ΑΟΠΦ153288 ΠΚ-Β 01:08.85.48

1997ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΙΟΥΛΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ131585 ΓΥΝ. 01:08.86.49

2003ΤΣΙΒΕΛΕΚΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΔΕΛΦΠΕΡ158333 ΠΚ-Β 01:09.80.50

1996ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ134743 ΓΥΝ. 01:09.81.51

2004ΔΗΜΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΑΟΠΦ156969 ΚΡ12 01:10.44.52

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ158627 ΠΚ-Α 01:10.46.53

2002ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ- Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157614 ΠΚ-Α 01:10.63.54

2002ΚΑΡΙΜ ΜΑΡΙΑΜ ΝΟΒΟΥΛ154200 ΠΚ-Α 01:10.71.55

2004ΚΩΣΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ165277 ΚΡ12 01:10.75.56

2002ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΡΙΑΔΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ154151 ΠΚ-Α 01:10.79.57

2003ΒΕΡΒΕΡΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ156507 ΠΚ-Β 01:12.33.58

2002ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ154169 ΠΚ-Α 01:12.75.59

2004ΚΥΤΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΑΟΚΟΛΩΝ157063 ΚΡ12 01:14.02.60

2004ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ156975 ΚΡ12 01:14.17.61

1999ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΓΑΠΗ-ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΑΝΟΓ159219 ΝΕΑΝ 01:15.59.62

2001ΤΖΑΛΛΑ ΠΑΝΔΩΡΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ153846 ΚΡ-Α 01:15.64.63

2001ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ147383 ΚΡ-Α 01:17.49.64

2004ΧΟΥΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΠΦ156964 ΚΡ12 01:19.21.65

2004ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157468 ΚΡ12 01:19.34.66

2003ΒΡΑΚΑ ΑΛΕΞΙΑ ΝΟΒΟΥΛ164380 ΠΚ-Β 01:20.32.67

2003ΤΥΡΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175261 ΠΚ-Β 01:22.73.68

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2002ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ161585 ΠΚ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΤΣΑΚΕΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ163044 ΚΡ12

1993ΣΙΝΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ118676 ΓΥΝ.
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GRAND PRIX 2η ΗΜΕΡ Α'ΟΜ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ

19 - 20 Νοε 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1996ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ131484 ΑΝΔΡ 00:48.46.1

1999ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ139550 ΕΦΗΒ 00:51.46.2

1998ΜΠΟΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ132104 ΕΦΗΒ 00:52.10.3

1996ΓΙΟΒΑΝΟΒΙΤΣ ΝΤΕΙΑΝ ΟΣΦΠ128802 ΑΝΔΡ 00:52.15.4

1994ΚΡΑΝΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΕΟΦΠΦ128666 ΑΝΔΡ 00:53.15.5

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΤΑΚΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ159263 ΑΝΔΡ 00:53.37.6

1995ΚΑΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ125142 ΑΝΔΡ 00:54.01.7

2000ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΖΩΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ141931 ΠΑΙΔ 00:54.15.8

1999ΝΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ140071 ΕΦΗΒ 00:54.24.9

2000ΚΟΥΠΜΑΝ ΣΕΠΑΤΣΙΑΝ Ν.Ο.ΠΑΦΟΥ ΠΑΙΔ 00:54.42.10

2001ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΓ161936 ΠΑΙΔ 00:54.73.11

1996ΧΑΜΑΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ131582 ΑΝΔΡ 00:54.90.12

1996ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ131817 ΑΝΔΡ 00:54.90

1994ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ122948 ΑΝΔΡ 00:54.94.14

2000ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ141894 ΠΑΙΔ 00:55.01.15

2000ΓΕΝΚΙΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΟΡΦ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ140129 ΠΑΙΔ 00:55.18.16

1998ΚΑΛΑΓΚΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ135461 ΕΦΗΒ 00:55.40.17

2000ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ145192 ΠΑΙΔ 00:55.87.18

1998ΜΟΥΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ130540 ΕΦΗΒ 00:55.91.19

2000ΖΕΡΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ137545 ΠΑΙΔ 00:55.92.20

2001ΚΥΛΙΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΟΓ175497 ΠΑΙΔ 00:56.47.21

1993ΑΡΕΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ118635 ΑΝΔΡ 00:56.86.22

2000ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΑΟΠΦ146003 ΠΑΙΔ 00:56.96.23

2002ΠΟΛΥΚΟΓΚΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ152441 ΠΠ-Α 00:57.16.24

2000ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ144362 ΠΑΙΔ 00:57.20.25

2002ΜΠΟΥΝΤΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ152951 ΠΠ-Α 00:57.40.26

2002ΘΩΜΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ145195 ΠΠ-Α 00:57.48.27

1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ108946 ΑΝΔΡ 00:57.54.28

2001ΜΑΝΔΑΛΙΑΝΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ141877 ΠΑΙΔ 00:57.57.29

2000ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΠΕΡΑ140354 ΠΑΙΔ 00:57.62.30

2001ΔΑΓΛΟΥΚΙΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ147063 ΠΑΙΔ 00:57.74.31

2002ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΟΠΦ152471 ΠΠ-Α 00:57.78.32

2002ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Ν.Ο.ΠΑΦΟΥ ΠΠ-Α 00:58.09.33

2000ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΟΡΕΣ ΠΕΡΑ140355 ΠΑΙΔ 00:58.19.34

1994ΚΑΡΟΥΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΜΑΝ ΓΣΑΙΓΑΛ121777 ΑΝΔΡ 00:58.33.35

2000ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ141932 ΠΑΙΔ 00:58.40.36

2001ΤΖΑΝΙΔΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΟΓ144284 ΠΑΙΔ 00:58.57.37

2001ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ147332 ΠΑΙΔ 00:58.59.38
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GRAND PRIX 2η ΗΜΕΡ Α'ΟΜ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ

19 - 20 Νοε 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ152509 ΠΑΙΔ 00:58.73.39

2002ΣΙΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΣΦΠ161164 ΠΠ-Α 00:58.89.40

2002ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ152506 ΠΠ-Α 00:58.94.41

2001ΜΠΟΥΛΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ147419 ΠΑΙΔ 00:59.19.42

2000ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ143962 ΠΑΙΔ 00:59.30.43

1999ΚΑΚΑΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ135925 ΕΦΗΒ 00:59.31.44

2000ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ144128 ΠΑΙΔ 00:59.88.45

2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ154024 ΠΠ-Β 01:00.47.46

2000ΜΠΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ144086 ΠΑΙΔ 01:00.88.47

2001ΨΑΡΑΔΕΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ144374 ΠΑΙΔ 01:00.97.48

1998ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ158357 ΕΦΗΒ 01:01.23.49

2002ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153772 ΠΠ-Α 01:01.42.50

2002ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ155641 ΠΠ-Α 01:01.58.51

2000ΧΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ152967 ΠΑΙΔ 01:02.04.52

2002ΣΠΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.Κ.Α.Λ153974 ΠΠ-Α 01:02.10.53

2002ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ147161 ΠΠ-Α 01:02.17.54

2002ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157615 ΠΠ-Α 01:02.45.55

2001ΧΗΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ148074 ΠΑΙΔ 01:02.51.56

2002ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΟΦΠΦ156476 ΠΠ-Α 01:02.66.57

1991ΤΣΟΡΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ142339 ΑΝΔΡ 01:02.72.58

1998ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΡΑ142768 ΕΦΗΒ 01:03.40.59

2003ΚΑΡΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ165280 ΠΠ-Β 01:03.50.60

2002ΜΟΣΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΣΠΕΡΙΣΤ144675 ΠΠ-Α 01:03.79.61

2002ΜΑΝΩΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Ν.Ο.ΠΑΦΟΥ ΠΠ-Α 01:04.06.62

2002ΛΕΡΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΜΑΡΙΟ ΑΟΠΦ154301 ΠΠ-Α 01:04.65.63

2002ΚΛΗΜΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ145197 ΠΠ-Α 01:04.76.64

2003ΚΟΛΙΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ162790 ΠΠ-Β 01:06.19.65

2003ΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ154164 ΠΠ-Β 01:06.26.66

2002ΠΙΠΕΡΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΓ147743 ΠΠ-Α 01:06.37.67

2003ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ155120 ΠΠ-Β 01:06.94.68

2004ΚΟΥΖΟΥΜΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΤΖΕΙ ΑΝΟΓ156640 ΑΓ12 01:07.05.69

2002ΒΟΚΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157972 ΠΠ-Α 01:07.20.70

2003ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ155753 ΠΠ-Β 01:07.53.71

2003ΚΟΡΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟΠΦ153293 ΠΠ-Β 01:07.81.72

2004ΡΟΥΣΣΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157855 ΑΓ12 01:08.40.73

2004ΑΚΑΤΖΕΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157467 ΑΓ12 01:08.84.74

2000ΜΑΡΣ ΔΡΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ - Ι ΝΟΒΟΥΛ170519 ΠΑΙΔ 01:08.92.75

2002ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161254 ΠΠ-Α 01:09.15.76

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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GRAND PRIX 2η ΗΜΕΡ Α'ΟΜ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ

19 - 20 Νοε 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ153291 ΠΠ-Β 01:09.28.77

2003ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ165387 ΠΠ-Β 01:09.97.78

2003ΣΥΚΑΛΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ154165 ΠΠ-Β 01:10.30.79

2004ΚΟΤΣΙΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝ ΟΣΦΠ166272 ΑΓ12 01:10.67.80

2003ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΡΑ158562 ΠΠ-Β 01:10.88.81

2004ΦΟΡΤΩΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ156760 ΑΓ12 01:11.05.82

2004ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162541 ΑΓ12 01:11.14.83

2004ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ158685 ΑΓ12 01:11.34.84

2004ΡΟΔΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ160911 ΑΓ12 01:11.54.85

2004ΚΑΝΤΙΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ159371 ΑΓ12 01:12.26.86

2003ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163840 ΠΠ-Β 01:12.31.87

2004ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ155621 ΑΓ12 01:12.62.88

2004ΜΑΝΩΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΟΠΦ160860 ΑΓ12 01:12.64.89

2004ΚΙΣΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ161096 ΑΓ12 01:13.24.90

2004ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155023 ΑΓ12 01:13.78.91

2004ΓΚΟΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ157004 ΑΓ12 01:13.94.92

2001ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΒΟΥΛ169306 ΠΑΙΔ 01:14.46.93

2004ΓΑΒΡΙΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ160837 ΑΓ12 01:14.51.94

2004ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162679 ΑΓ12 01:14.72.95

2004ΝΤΟΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ170545 ΑΓ12 01:18.20.96

2004ΛΥΚΟΒΑΡΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ157117 ΑΓ12 01:24.20.97

2004ΤΣΟΛΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ161328 ΑΓ12 01:31.98.98

2004ΒΟΚΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163841 ΑΓ12 01:34.29.99

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2004ΖΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156968 ΑΓ12

2003ΑΝΔΡΕΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΓ167618 ΠΠ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2000ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ144030 ΠΑΙΔ

1990ΜΕΛΑΔΙΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΕΟΦΠΦ107657 ΑΝΔΡ

1994ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ120721 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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GRAND PRIX 2η ΗΜΕΡ Α'ΟΜ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ

19 - 20 Νοε 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ109721 ΓΥΝ. 05:00.83.1

1998ΝΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ136775 ΝΕΑΝ 05:07.83.2

1996ΚΥΡΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΣΦΠ128499 ΓΥΝ. 05:12.87.3

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ136561 ΝΕΑΝ 05:18.80.4

2001ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-ΕΥΑΓΓ ΑΝΟΓ141092 ΚΡ-Α 05:20.02.5

2002ΚΛΟΥΚΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157344 ΠΚ-Α 05:22.18.6

2001ΡΑΠΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147922 ΚΡ-Α 05:22.89.7

2004ΒΑΡΑΤΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157343 ΚΡ12 05:41.87.8

2004ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΠΦ156967 ΚΡ12 05:56.76.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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GRAND PRIX 2η ΗΜΕΡ Α'ΟΜ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ

19 - 20 Νοε 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1994ΒΑΖΑΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ122308 ΑΝΔΡ 00:54.42.1

1986ΑΛΥΦΑΝΤΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΙΑΣΟ ΟΣΦΠ93057 ΑΝΔΡ 00:55.93.2

2000ΡΑΠΤΗΣ ΠΑΡΙΣ ΑΝΟΓ140508 ΠΑΙΔ 00:58.73.3

2000ΓΕΝΚΙΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΟΡΦ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ140129 ΠΑΙΔ 01:00.00.4

2000ΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ137003 ΠΑΙΔ 01:00.78.5

2002ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ146751 ΠΠ-Α 01:00.78

1991ΠΑΝΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΣΦΠ109640 ΑΝΔΡ 01:00.94.7

1994ΚΡΑΝΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΕΟΦΠΦ128666 ΑΝΔΡ 01:02.08.8

2000ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΑΟΠΦ144035 ΠΑΙΔ 01:02.17.9

1991ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ112388 ΑΝΔΡ 01:02.20.10

1999ΚΟΝΤΑΡΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΓ135376 ΕΦΗΒ 01:02.62.11

2000ΜΙΧΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ144167 ΠΑΙΔ 01:02.68.12

2000ΛΕΒΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ137820 ΠΑΙΔ 01:02.81.13

2002ΠΑΤΣΑΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν.Ο.ΠΑΦΟΥ ΠΠ-Α 01:03.73.14

1996ΧΑΜΑΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ131582 ΑΝΔΡ 01:04.12.15

2000ΡΩΜΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ140947 ΠΑΙΔ 01:04.32.16

1999ΜΑΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΓ140106 ΕΦΗΒ 01:04.33.17

1999ΣΙΑΤΟΥΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΒΟΥΛ136468 ΕΦΗΒ 01:05.72.18

1996ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ131817 ΑΝΔΡ 01:05.78.19

1999ΚΑΛΙΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ140286 ΕΦΗΒ 01:05.96.20

2001ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΓ161936 ΠΑΙΔ 01:06.15.21

2001ΜΑΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147924 ΠΑΙΔ 01:06.16.22

2000ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΟΚΟΛΩΝ143354 ΠΑΙΔ 01:06.25.23

2001ΠΑΤΕΛΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΟΓ142116 ΠΑΙΔ 01:06.38.24

2000ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ144362 ΠΑΙΔ 01:06.68.25

2001ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ147905 ΠΑΙΔ 01:07.20.26

1994ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ117990 ΑΝΔΡ 01:07.20

2002ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΣ Ν.Ο.ΠΑΦΟΥ ΠΠ-Α 01:07.29.28

2000ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΑΟΠΦ146003 ΠΑΙΔ 01:07.71.29

2003ΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155921 ΠΠ-Β 01:07.74.30

1995ΚΑΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ125142 ΑΝΔΡ 01:08.06.31

2000ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ144128 ΠΑΙΔ 01:08.16.32

2003ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΑΘΙΟΥ  ΛΟΥΚΑΣ Ν.Ο.ΠΑΦΟΥ ΠΠ-Β 01:08.31.33

2001ΜΠΟΥΛΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ147419 ΠΑΙΔ 01:08.57.34

2001ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147917 ΠΑΙΔ 01:08.58.35

2002ΣΠΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.Κ.Α.Λ153974 ΠΠ-Α 01:09.64.36

2001ΜΙΧΑΛΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ155640 ΠΑΙΔ 01:09.80.37

2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157735 ΠΠ-Β 01:10.18.38
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GRAND PRIX 2η ΗΜΕΡ Α'ΟΜ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ

19 - 20 Νοε 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΣΙΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΣΦΠ161164 ΠΠ-Α 01:10.30.39

2001ΤΖΑΝΙΔΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΟΓ144284 ΠΑΙΔ 01:11.15.40

2002ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153772 ΠΠ-Α 01:11.88.41

2002ΧΑΛΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ152455 ΠΠ-Α 01:11.99.42

2003ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155536 ΠΠ-Β 01:13.43.43

1998ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ158357 ΕΦΗΒ 01:14.33.44

2001ΔΟΔΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157763 ΠΑΙΔ 01:14.68.45

2004ΠΙΤΣΑΚΗΣ-ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΟΣΦΠ155128 ΑΓ12 01:15.02.46

1998ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΡΑ142768 ΕΦΗΒ 01:15.37.47

2004ΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ158353 ΑΓ12 01:18.41.48

2004ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ155494 ΑΓ12 01:20.57.49

2004ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ155622 ΑΓ12 01:28.60.50

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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GRAND PRIX 2η ΗΜΕΡ Α'ΟΜ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ

19 - 20 Νοε 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ140203 ΚΡ-Α 02:23.95.1

2000ΚΟΡΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ137391 ΚΡ-Α 02:29.90.2

2003ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΟΓ154608 ΠΚ-Β 02:30.27.3

1998ΜΠΕΛΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ129792 ΝΕΑΝ 02:30.89.4

2001ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155632 ΚΡ-Α 02:37.24.5

2003ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ154166 ΠΚ-Β 02:38.73.6

2003ΛΥΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ153515 ΠΚ-Β 02:41.19.7

2003ΑΣΛΑΝΙΔΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156685 ΠΚ-Β 02:41.65.8

2003ΠΡΙΤΣΕΠΙ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156684 ΠΚ-Β 02:42.53.9

2004ΤΖΑΜΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΟΠΦ156980 ΚΡ12 02:42.86.10

2004ΚΑΛΜΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157268 ΚΡ12 02:42.90.11

2002ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΟΠΦ152477 ΠΚ-Α 02:47.49.12

2004ΤΖΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ159310 ΚΡ12 02:49.15.13

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2004ΔΗΜΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΑΟΠΦ156969 ΚΡ12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ152993 ΠΚ-Α
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GRAND PRIX 2η ΗΜΕΡ Α'ΟΜ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ

19 - 20 Νοε 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1996ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ131484 ΑΝΔΡ 00:24.55.1

1994ΒΑΖΑΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ122308 ΑΝΔΡ 00:25.41.2

2000ΜΠΟΛΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ152434 ΠΑΙΔ 00:26.34.3

1994ΚΑΡΑΚΑΙΔΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΟΣΦΠ122320 ΑΝΔΡ 00:26.90.4

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΤΑΚΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ159263 ΑΝΔΡ 00:27.09.5

1994ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ122948 ΑΝΔΡ 00:27.20.6

1993ΡΑΠΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ118842 ΑΝΔΡ 00:27.36.7

2002ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ146751 ΠΠ-Α 00:27.55.8

2000ΛΕΒΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ137820 ΠΑΙΔ 00:28.83.9

2001ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ152509 ΠΑΙΔ 00:29.04.10

2002ΘΩΜΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ145195 ΠΠ-Α 00:29.12.11

1999ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ139396 ΕΦΗΒ 00:29.15.12

2000ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ144038 ΠΑΙΔ 00:29.34.13

2001ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ147059 ΠΑΙΔ 00:29.51.14

2000ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ141894 ΠΑΙΔ 00:29.62.15

2001ΜΑΝΔΑΛΙΑΝΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ141877 ΠΑΙΔ 00:30.27.16

2002ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ147162 ΠΠ-Α 00:30.31.17

2001ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΟΦΠΦ146087 ΠΑΙΔ 00:30.48.18

2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ144469 ΠΑΙΔ 00:30.48

2003ΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155921 ΠΠ-Β 00:31.94.20

2003ΒΡΑΠΙ ΑΡΟΝ ΑΟΚΟΛΩΝ169033 ΠΠ-Β 00:32.24.21

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν.Ο.ΠΑΦΟΥ ΠΠ-Β 00:32.26.22

2001ΝΑΥΡΟΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ156659 ΠΑΙΔ 00:32.81.23

2001ΧΗΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ148074 ΠΑΙΔ 00:32.92.24

2002ΜΟΣΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΣΠΕΡΙΣΤ144675 ΠΠ-Α 00:33.20.25

2004ΚΑΨΟΚΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ157867 ΑΓ12 00:33.36.26

2002ΜΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ153850 ΠΠ-Α 00:33.46.27

2000ΒΑΡΑΤΑΣΗΣ ΛΟΙΖΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ148072 ΠΑΙΔ 00:33.48.28

2003ΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ154164 ΠΠ-Β 00:33.90.29

2003ΚΟΡΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟΠΦ153293 ΠΠ-Β 00:34.30.30

2004ΦΟΡΤΩΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ156760 ΑΓ12 00:34.51.31

2003ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ165387 ΠΠ-Β 00:35.79.32

2002ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161254 ΠΠ-Α 00:36.50.33

2003ΤΣΑΝΤΗΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ155076 ΠΠ-Β 00:36.66.34

2004ΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ158353 ΑΓ12 00:37.04.35

2004ΖΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156968 ΑΓ12 00:40.59.36

2004ΛΥΚΟΒΑΡΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ157117 ΑΓ12 00:45.97.37
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GRAND PRIX 2η ΗΜΕΡ Α'ΟΜ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ

19 - 20 Νοε 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/11/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΑΡΑΟΥΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΣΦΠ110545 ΓΥΝ. 08:54.76.1

1997ΑΠΛΑΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΣΦΠ131284 ΓΥΝ. 09:07.89.2

2001ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-ΕΥΑΓΓ ΑΝΟΓ141092 ΚΡ-Α 09:07.91.3

2000ΣΟΦΟΥΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΝΟΓ139313 ΚΡ-Α 09:19.12.4

2000ΜΑΣΑΛΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΟΣΦΠ143944 ΚΡ-Α 09:21.35.5

2000ΚΑΛΥΒΑ ΒΙΟΛΕΤΑ ΟΣΦΠ146600 ΚΡ-Α 09:30.43.6

2000ΓΚΙΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ137240 ΚΡ-Α 09:30.53.7

2003ΤΣΑΚΑΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ154167 ΠΚ-Β 09:35.89.8

2002ΒΑΡΕΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ145202 ΠΚ-Α 10:08.57.9

2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ162064 ΠΚ-Β 10:14.56.10

2003ΣΚΕΜΠΙ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156208 ΠΚ-Β 10:20.42.11

2002ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ154169 ΠΚ-Α 10:35.50.12
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